
                                                                                                  
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

    

Р Е Ш Е  Н  И Е 

 

                         от «15» декабря 2021г.                                  №25-6 

 

 О рассмотрении Протеста прокурора города Избербаш на Решение Собрания     

 депутатов городского округа «город Избербаш» от 30.09.2021 года за № 23-6 

 

Рассмотрев Протест прокурора города Избербаш от 01.12.2021 за № 02-07/02-

2021 на Решение Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»            

от 30.09.2021 года  за № 23-6 «О переименовании улицы Докучаева в улицу Исаева 

Гапиза Магомедовича», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «город 

Избербаш», Собрание депутатов городского округа решает: 

1. Протест прокурора города Избербаш удовлетворить. 

2. Решение Собрания депутатов от 30 сентября 2021 года за №23-6 «О 

переименовании улицы Докучаева в улицу Исаева Гапиза Магомедовича» отменить. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа «город Избербаш». 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

                       

Глава городского округа                                                                                                                                                                                                                          

«город Избербаш» 

  

 

М. Исаков 

     

Председатель  

Собрания депутатов                                                                                      

  

Р. Бакаев 

   

   

   


